
*321 numri shkresave hyrëse qytetare dhe 192 përgjigje shkre-
sore

* 46 kërkesa të reja nga subjektet për tërheqje dosje

* Aplikime nga  qytetarët: 157
* Aplikime të ekzekutuara: 137
* Vlera financiare e lëvruar: 146,069,238.83 lekë

Për kompesimin financiar rezulton se:
* 14 është numri i aplikimeve të reja
* 2 numri i vendimeve të ekzekutuara
* 10,399,541.92 lekë është Fondi financiar i lëvruar

* 99 padi të reja për ndjekje pranë Gjykatave 

* 14 Ankesa të paraqitura nga këto 20 ankesa janë
 trajtuar

* 687 dosje të përgatitura për tërheqje nga qytetarët
* 46 dosje të tërhequra nga qytetarët
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* 2 ankesë me shkresë zyrtare, 2 ankesë ka marrë
  përgjigje zyrtare


